Директору МБОУ «СОШ №20»
                                                                           Протасову А.А.

                                                                          от ______________________________
                                                           ф.и.о.
                                                                          адрес по месту регистрации________
                                                                           ________________________________
                                                                          адрес по месту проживания
                                                                          ________________________________
                                                                          домашний телефон________________
                                                                          мобильный телефон_______________

заявление.

	Прошу принять моего ребенка _____________________________________
                                                                                            фамилия,
_____________________________________________________________________
имя, отчество
__________________________________________________  в 1 _________ класс.
              число, месяц, год рождения

 Данные свидетельства  о рождении
Серия______ № ___________  когда и кем выдано __________________________
    ____________________________________________________________________

Д/комбинат № _________      Наименование________________________________

Сведения о родителях:
Мать: ________________________________________________________________
                                                                ф.и.о.
_____________________________________________________________________
     место работы, телефон рабочий,                                должность
Отец: ________________________________________________________________
                                                               ф.и.о.
_____________________________________________________________________
                        место работы, телефон рабочий,             должность

Ознакомлены с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми Школой,  порядком отчисления учащихся из школы, с правилами поведения для обучающихся.

  __________________________                               ___________________
                     дата                                                                    подпись